



# Xalq so'zi

O'zbekiston —  
kelajagi  
buyuk  
davlat

2023-YIL — INSONGA E'TIBOR VA SIFATLI TA'LIM YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan • WWW.XS.UZ • E-mail: Info@xs.uz • 2023-yil 25-oktabr, № 227 (8570)

Chorshanba Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



## ODDIY ODAMLAR BILAN KO'PROQ MULOQOT ASOSIDA QABUL QILINGAN QARORLAR ISTIQBOLLI BO'LADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 24-oktabr kuni hududlar rivoji, aholi turmushi bilan tanishish maqsadida Qashqadaryo viloyatiga keldi. Tashrif davomida sanoat korxonalari, ta'lim va tibbiyot muassasalari faoliyati, mahallalar hayoti bilan tanishildi.



Davlatimiz rahbari butun faoliyati davomida har bir soha bo'yicha bevosita joylarga chiqib, xalq bilan muloqot qilib, aholi hayotidan kelib chiqib ish yuritadi. Mamlakatimiz hududlariga tashriflardan asosiy maqsad — qishloq aholisining turmush darajasini ko'tarish, tumanlarni sanoatlashtirish, ish o'rinlarini ko'paytirish, ijtimoiy sharoitlarni yaxshilash.

Zamonaviy texnologiya va uskunalar samarasida yiliga 5 million dona tikuv-trikotaj mahsulotlari tayyorlash quvvati yaratilgan.

E'tiborlisi, klaster "yangi mahsulot — yangi davlat" prinsipi asosida eksportni yo'lga qo'ygan. Bugungi kunda sifatlari tovarlar Amerika Qo'shma Shtatlari, Kanada, Polsha, Singapur, Rossiya kabi mamlakatlarga to'liq eksport qilinmoqda. Daromad, ish unumdorligi ham shunga yarasha yuqori. Klasterda paxta yetishtirish va ishlab chiqarishning to'liq zanjirida 3 mingga yaqin aholi mehnat qilmoqda.

ham tatbiq etilmoqda. Amaliy monomarkaz tashkil etilib, ishsiz aholini to'qimachilik kasbiga o'rgatish yo'lga qo'yilmoqda. Bu jarayon ikki bosqichli bo'lib, avval xotin-qizlarga korxonadagi texnologiya va asbob-uskunalaridan foydalanish, mehnat xavfsizligi qoidalarini o'rgatiladi. Keyingi bosqichda ular murabbiylarga birlashtirilgan, bevosita ish o'rinlarida amaliy bilim va ko'nikmalarni egallaydi.

Shuningdek, tashrif chog'ida kadrlar salohiyatini va tibbiy xizmatlar sifatini oshirish, shifoxona atrofini tartibga keltirish masalalari ham aytib o'tildi. Prezident Shavkat Mirziyoyev safar dasturida nazarda tutilmagan manzillar bilan tanishishda davom etdi. Qarshi tumani markazi — Beshkent shahridagi 12-maktab ham rejalashtirilmagan holda borib ko'ildi.

"Yashil makon" loyihasi doirasida maktablar atrofida ko'chat ekish ishlariga ham e'tibor qaratildi. Maktab bor joyda madaniyat bo'ladi. Pedagoglar boshqalarga har jihatdan o'rnak. Maktab atrofi obod bo'lib, mavsumiy gullar yashnab tursa, yoshlarga ham tarbiya, ham da'vat bo'ladi, — dedi davlatimiz rahbari.

Bu korxonada umumiy qiymati 8 million 200 ming dollarlik loyiha evaziga o'tgan yili ishga tushgan.

Prezident korxonadagi ish jarayoni bilan tanishdi. Bunday loyihalarning viloyat iqtisodiyoti va aholi bandligidagi

ahamiyati haqida fikr bildirildi. Mutasaddilarga bu sohada imkoniyatlar to'liq ishga solinmayotgani ko'rsatib o'tildi.

— Bugun Qashqadaryoga kelishimizdan maqsad viloyatning uch yarim millionlik aholisi turmush sharoitini yaxshilash, og'irini yengil qilish, sanoat, qishloq xo'jaligi, ijtimoiy sohalarni rivojlantirish. Yo'ldan o'tib ketayotib, shifoxona qanday ekan, deb kirdim. Holatni o'zim ko'rib, oddiy odamlar bilan ko'proq muloqot qilib, qaror qabul qilish — mening eng katta maqsad-muddaom. Avval ham aytganimdek, ta'lim bilan tibbiyot sifatlari bo'lsa, odamlar rozi bo'ladi. Ko'p joylarda shifoxonalarni yaxshi qildik. Lekin Qarshi tumanidagi sharoit menga ma'qul emas. Bugun ko'rganlarimdan

Davlatimiz rahbari sinfxonalarni kirib ko'rdi, o'qituvchi va o'quvchilar bilan suhbatlashdi. Maktab sharoitlari, darsliklar sifati bilan qiziqdi.

Ayni kunlarda yurtimizda kuz-qish mavsumiga tayyorgarlik va ko'chat ekish avjida. Prezidentimiz maktab misolida bu boradagi ishlarni ko'zdan kechirdi. Mutasaddilarga ijtimoiy muassasalarni issiqlik bilan ta'minlash, energiya tejamon texnologiyalarni qo'llash bo'yicha ko'rsatmalar berildi. O'z navbatida, maktablarning qurilish standartlarini zamonaviylashtirish, bunda infratuzilma bilan ta'minlanganlik, funksionallik va energiya samaradorligi bilan bog'liq barcha mezonlarni nazarda tutish zarurligi ta'kidlandi.

## ICHKI ISHLAR ORGANLARI XODIMLARI VA FAXRIYLARIGA

Hurmatli ichki ishlar tizimi xodimlari! Qadrlifiters va generallar, serjant va safordorlar! Muhtaram faxriylar! Avvalo, siz, azizlarni qutlug' kasb bayramingiz — O'zbekiston Respublikasi ichki ishlar organlari xodimlari kuni bilan chin qalbidan muborakbod etaman. Ushbu quvonchli ayyomda sizlarning o'z zimmanızdagi vaziyat va muammolarni chuqur o'rganish asosida har qaysi mahallani jinoyatdan xoli hududga aylantirishga alohida e'tibor qaratilmoqda.

yettiligi" imkoniyatlaridan foydalangan holda hal etish choralarini ko'radi. Eng muhimi, joylarda voyaga yetmaganlar va yoshlarning huquqiy ongini oshirish, ularni sog'lom turmush tamoyillarini asosida tarbiyalash orqali ijtimoiy jihatdan xavfli harakatlardan sodir etilishining barvaqt oldini olish bo'yicha amaliyot yo'lga qo'yildi.

Biz Yangi O'zbekiston sharoitida "Barcha islohot va o'zgarishlar — inson qadriini yuksaltirish uchun" degan ezgu tamoyilga sodiq qolgan holda shu yo'lda boshlagan ishlarimizni yangi bosqichga ko'tarishimiz zarur. Bu borada o'tgan davrda jinoyatchilikka qarshi kurashish sohasida yaratilgan mustahkam huquqiy bazaga tayanamiz.

Xususan, ichki ishlar organlari tomonidan ko'rsatilayotgan davlat xizmatlarining 80 foizi elektron shaklga o'tkazilib, tizimda byurokratiya va fuqarolarni sarson qilish holatlari bartaraf etiladi. Har bir faoliyat yo'nalishi bo'yicha ijtimoiy fikrni o'rganish va jamoatchilik tomonidan monitoring qilib borish amaliyotini "mahalla — tuman — viloyat — respublika" tamoyili asosida tashkil etish choralarini ko'rishimiz lozim.

## O'zbekiston Respublikasining QONUNI Yer to'g'risidagi qonunchilik takomillashtirilishi munosabati bilan O'zbekiston Respublikasining ayrim qonun hujjatlariga o'zgartirish va qo'shimchalar kiritish to'g'risida

Qonunchilik palatasi tomonidan 2023-yil 25-iyulda qabul qilingan Senat tomonidan 2023-yil 29-sentabrda ma'qullangan Mamlakatimizda yer munosabatlari sohasida jismoniy va yuridik shaxslarning huquqlarini ishonchli tarzda himoya qilishga qaratilgan izchil islohotlar amalga oshirilmoqda. Shu bilan birga yer uchastkalarini ijara olishda ijara munosabatlarining o'ziga xos xususiyatlarini aniq belgilash, o'zganing yer uchastkasidan cheklangan tarzda foydalanish (servitut) huquqini amalga oshirish tartibini yanada takomillashtirish, jamoat ehtiyojlari uchun ommaviy servitut belgilashni huquqiy jihatdan tartibga solish zarurati yuzaga kelmoqda.

Ushbu ishlarning mantiqiy davomi sifatida joriy yildan boshlab "mahalla yettiligi" tizimi tashkil etildi. Endi profilaktika inspektori ana shu tizimning eng faol a'zosiga aylanib, vaziyatni xonadonlar kesimida o'rganadi. Birinchi navbatda, huquqbuzarlik sodir etish yoki undan jabr ko'rish ehtimoli yuqori bo'lgan fuqarolarni aniqlab, ularning ijtimoiy-maishiy muammolarini "mahalla

Aziz do'stlar! Barchamiz yaxshi bilamizki, hamma sohalarda bo'lgani kabi ichki ishlar tizimida ham yuksak malakali, zamonaviy fikrlaydigan, o'z kasbiga, Vatanimiz va xalqimizga sodiq kadrlar islohotlar taqdirini belgilab beradi. Shu ma'noda, mamlakatimiz o'z taraqqiyotining hal qiluvchi bosqichiga ko'tarilayotgan bugungi sharoitda har

Hurmatli soha xodimlari! Ichki ishlar organlari faoliyatini takomillashtirish, aholi osoyishtaligini ta'minlashga qaratilgan ishlarimiz bundan buyon ham izchil davom ettiriladi.

Sizlarni bugungi qutlug' bayram bilan yana bir bor chin dildan tabriklab, barchangizga mustahkam sog'liq, oilaviy baxt, mas'uliyatli xizmatangizda yangi muvaffaqiyatlar tilayman.

Shavkat MIRZIYOYEV, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti

(Davomi 2, 3-betlarda)





